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WYJASNIENIA | ZMIANA DO TRESCI SIwWZz

Dotyczy: postepowania prowadzonego trybie przetargu nieograniczonego na:
-»Wielokryterialna analiza i wariantowa koncepcja przebiegu drogi rowerowej
(velostrady) Metropolia Wschod. Etap I” dla Gornoslagsko-Zagtebiowskiej Metropolii”

W zwigzku ze ztozonymi zapytaniami do tresci SIWZ, dziatajgc na podstawie art. 38 ust
11 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U.
z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajgcy Gornoslgsko - Zagtebiowska Metropolia, udziela wyjasnien:

Pytanie 1
W nawigzaniu do tresci Zatgcznika nr 1 do SIWZ punkt IIl 4. tytutowego zaméwienia prosimy

0 podanie informacji czy Zamawiajgcy przekaze nieodptatnie wektorowe warstwy mapy
zasadniczej w skali 1:1000 (1:2000) o tresci:

a) Sytuacja [S]

b) Ewidencja wtasnosci [E]
Szczegolnie w kontekscie prowadzenia analiz i opracowania koncepcji wariantéw velostrady
dotyczacych obszaru opracowania otoczonego zéttg granicg (pomiedzy punktami A oraz B).

Jezeli Zamawiajacy nie przekaze ww. warstwy mapy, to prosimy — ze wzgledu na stosunkowo
wysoki koszt pozyskania ww. materialtdw mapowych oraz konieczno$¢ uzyskania
porownywalnosci sktadanych ofert — o wstepne oszacowanie i podanie Wykonawcom liczby
planowanych punktéw weztowych Velostrady, ktére wymagatyby bardziej szczegdtowych prac
koncepcyjnych prowadzonych na ww. warstwach mapowych.

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt VIl zatgcznika nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zamdwienia, w cenie oferty
Wykonawca zobowigzany jest ujgé m.in. koszty pozyskania map niezbednych do
prawidlowego i zgodnego z opisem przedmiotu zamdwienia - wykonania przedmiotu
zamowienia. Zamawiajgcy nie dysponuje mapami wektorowymi warstwy zasadniczej w skali
1:1000 (1:2000) o tresci sytuacja [S], ewidencja wiasnosci [E]. Wykonawca w obszarze
okreslonym na zatgczniku nr 1 do Opisu przedmiotu zaméwienia (dla zadania pierwszego w
rozumieniu pkt 1.1 Opisu przedmiotu zaméwienia) wyznacza optymalny przebieg
VELOSTRADY zgodnie zapisami i uwarunkowaniami zawartymi w opisie przedmiotu
zamowienia, i nie jest zobowigzany do uzyskiwania wyzej wskazanych map dla catego obszaru
zakreslonego zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do Opisu przedmiotu zamoéwienia.



Wykonawca, realizujgc przedmiot zamowienia, wskazuje optymalny przebieg VELOSTRADY,
w zwigzku z tym, biorgc pod uwage witasne doswiadczenia jak i przekazane przez
Zamawiajgcego dane powinien oszacowac liczbe punktéw weztowych Velostrady, jezeli ma to
wplyw na przygotowanie oferty.

Zamawiajacy jednoczesnie modyfikuje pkt 1.1 Zatacznika nr 1 do SIWZ - Opis
Przedmiotu Zamoéwienia i informuje, ze odlegto$¢ miedzy pkt A i B zgodnie z
zalgcznikiem nr 1 do OPZ wynosi w linii prostej ok. 14 km (co nie oznacza diugosci
VELOSTRADY), a nie jak pierwotnie wskazano 20 km.

Pytanie 2
W nawigzaniu do opublikowanego postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.. Wykonanie opracowania pn.:
»mWielokryterialna analiza i wariantowa koncepcja przebiegu drogi rowerowej
(velostrady) Metropolia Wschéd. Etap I” dla Gérnoslasko-Zagtebiowskiej Metropolii”
zwracamy sie z prosba o przedtuzenie terminu sktadania ofert.

Zamawiajacy wymaga, aby oferenci przedtozyli wraz z ofertg Opracowanie pn.: Koncepcja
realizacji zamowienia: Wielokryterialna analiza i wariantowa koncepcja przebiegu drogi
rowerowej (velostrady) Metropolia Wschdéd. Etap | (ktéra bedzie punktowana przez
Zamawiajgcego w kryterium oceny oferty).

Z uwagi na obszerny zakres postepowania przetargowego oraz szczegoétowe wymagania
stawiane przez Zamawiajgcego, ktére oferenci muszg przedstawi¢ w Koncepciji, zwracamy
sie z prosba o przedtuzenie okresu sktadania ofert w przedmiotowym postepowaniu o
okres 1 tygodnia czyli do 19 grudnia 2019 roku.

Uwazamy, ze wydtuzenie tego okresu pozwoli oferentom bardziej przytozy¢é sie do
problematyki zagadnienia, ktérego przedmiotem ma by¢ Koncepcja, aby ta byta zadowalajgca
zaréwno dla Zamawiajgcego jak i dla samego oferenta.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane terminu sktadania ofert i wydtuza go do dnia 19 grudnia
2019 roku, do godziny 9:00.

Pytanie 3
W zwigzku z koniecznoscig (z uwagi na wymagane analizy przestrzenne) opracowania catosci

materialdbw w systemie GIS postuluje o wprowadzenie w SIWZ wymogu przekazania
Zamawiajgcemu petnej, bazodanowej postaci zbiorow SHP z zakresu zebranych materiatow
wejsciowych jak i gotowej dokumentaciji projektowej z zachowaniem:

o prawidtowej topologii obiektow

o stownikowania danych w poszczegdlnych rekordach

Odpowiedz:

Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ punktu VI Zatgcznika nr 1 do SIWZ — Opis Przedmiotu
Zamowienia, w czesci dotyczgcej formy w jakiej dokumentacja winna zosta¢ ztozona
wprowadzajgc nastepujacy zapis:

,Ponadto, do wersji elektronicznej nalezy dotgczy¢ wszelkie istotne dane stanowigce wsad do
analizy (np. mapa zasadnicza). Warstwy tematyczne map wynikowych (np. przebiegi
wariantéw Velostrady, lokalizacje obiektéw — m.in. MOR, zagrozenia ekologiczne) nalezy
przekaza¢ w postaci plikéw SHP (format wektorowy GIS z zachowaniem prawidtowej topologii
obiektéw) - wraz z tabelg atrybutdéw zawierajgcg informacje o obiektach (wraz z ich
stownikami).”

W zwigzku z powyzszymi odpowiedziami zmianie ulega Specyfikacja Istotnych Warunkéw
Zamodwienia:
1. Rozdziat XIlIl ust. 7
Byfto:



Oferte przetargowag nalezy umiescic w zamknietym opakowaniu/kopercie, w sposob
uniemozliwiajgcy zapoznanie sie z jej zawartoscig bez naruszenia zabezpieczen przed
uplywem terminu otwarcia ofert. Kazde zewnetrzne opakowanie/koperta w ktérym
skfadana jest oferta winno by¢ oznakowane w nastepujacy sposob:

Nazwa (firma) Wykonawcy
adres, numer telefonu, faxu lub e-mail Wykonawcy

Gornoslasko-Zagtebiowska Metropolia
ul. Barbary 21A
40-053 Katowice

OFERTA DOTYCZACA POSTEPOWANIA POD NAZWA
Wykonanie opracowania pn.: ,Wielokryterialna analiza i wariantowa koncepcja
przebiegu drogi rowerowej (velostrady) Metropolia Wschod. Etap 1” dla
Gornoslasko-Zagtebiowskiej Metropolii

Oznaczenie sprawy: ZA.270.21.2019

Nie otwiera¢ przed dniem: 12.12.2019 roku, godz. 10:00

Jest:
Oferte przetargowag nalezy umiesci¢ w zamknietym opakowaniu/kopercie, w sposob
uniemozliwiajgcy zapoznanie sie z jej zawartoscig bez naruszenia zabezpieczenh przed
uptywem terminu otwarcia ofert. Kazde zewnetrzne opakowanie/koperta w ktorym
skfadana jest oferta winno by¢ oznakowane w nastepujacy sposob:

Nazwa (firma) Wykonawcy
adres, numer telefonu, faxu lub e-mail Wykonawcy

Gornoslasko-Zagtebiowska Metropolia
ul. Barbary 21A
40-053 Katowice

OFERTA DOTYCZACA POSTEPOWANIA POD NAZWA
Wykonanie opracowania pn.: ,Wielokryterialna analiza i wariantowa koncepcja
przebiegu drogi rowerowej (velostrady) Metropolia Wschéd. Etap I” dla
Gornoslasko-Zagtebiowskiej Metropolii

Oznaczenie sprawy: ZA.270.21.2019

Nie otwieraé przed dniem: 19.12.2019 roku, godz. 10:00

2. Rozdziat XIV
Byfto:
1. Oferty nalezy ztozy¢ do dnia 12.12.2019 r. do godz. 9:00 w sekretariacie
Gornoslasko-Zagtebiowskiej Metropolii, ul. Barbary 21a, 40-053 Katowice,
pokéj 104, | Pietro.



Sporzadzit:

Decydujgce znaczenie dla oceny zachowania terminu skfadania ofert ma data
i godzina wptywu oferty do Zamawiajgcego, a nie data jej wystania przesyikg
pocztowg czy kurierska.

Oferta ztozona po terminie wskazanym powyzej zostanie zwrécona wykonawcy
zgodnie z zasadami okreslonymi w art. 84 ust. 2 ustawy PZP.

Otwarcie ofert odbedzie sie w dniu 12.12.2019r. 0 godz. 10:00 w Gérnoslasko-
Zagtebiowskiej Metropolii, ul. Barbary 21a, 40-053 Katowice, pokéj 226, I
pietro.

Otwarcie ofert jest jawne.

Podczas otwarcia ofert Zamawiajgcy odczyta informacje, o ktérych mowa w art.
86 ust. 4 ustawy PZP.

Niezwlocznie po otwarciu ofert zamawiajgcy zamiesSci na stronie
www.metropoliagzm.pl (BIP) informacje dotyczace:

a) kwoty, jakg zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamoéwienia,

b) firm oraz adreséw wykonawcow, ktérzy ztozyli oferty w terminie,

¢) cen zawartych w ztozonych ofertach.

Oferty nalezy ztozy¢ do dnia 19.12.2019 r. do godz. 9:00 w sekretariacie
Gornoslasko—Zaglebiowskiej Metropolii, ul. Barbary 21a, 40-053 Katowice,
pokdj 104, | Pietro.

Decydujgce znaczenie dla oceny zachowania terminu skfadania ofert ma data
i godzina wptywu oferty do Zamawiajgcego, a nie data jej wystania przesytkg
pocztowg czy kurierska.

Oferta ztozona po terminie wskazanym powyzej zostanie zwrécona wykonawcy
zgodnie z zasadami okreslonymi w art. 84 ust. 2 ustawy PZP.

Otwarcie ofert odbedzie sie w dniu 19.12.2019 r. 0 godz. 10:00 w Gérnoslasko-
Zagtebiowskiej Metropolii, ul. Barbary 21a, 40-053 Katowice, pokdj 226, Il
pietro.

Otwarcie ofert jest jawne.

Podczas otwarcia ofert Zamawiajgcy odczyta informacje, o ktérych mowa w art. 86
ust. 4 ustawy PZP.

Niezwtocznie po otwarciu ofert zamawiajgcy zamieSci na stronie
www.metropoliagzm.pl (BIP) informacje dotyczgce:

a) kwoty, jakg zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia,

b) firm oraz adreséw wykonawcow, ktérzy ztozyli oferty w terminie,

c) cen zawartych w ztozonych ofertach.

Grzegorz Kwitek

Cztonek Zarzadu
Goérnoslasko-Zagtebiowskiej Metropolii

Katarzyna Kuna



